
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА 

П Р И К А З 

Москва 

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Возбудить дело № 1-10-140/00-05-14 по признакам нарушения 

ЗАО «Алкоа Металлург Рус» (место нахождения: ул. Заводская, 1, г. Белая 

Калитва, Ростовская область, 347045) пункта 6 части 1 статьи 10 Федерального 

закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-10-140/00-05-14 

о нарушении антимонопольного законодательства в составе: 

Председатель Комиссии 

Овчинников М.А. - начальник Управления контроля промышленности 

и оборонного комплекса; 

Члены Комиссии: 

Галимханова Н.Ф. - заместитель начальника Управления контроля 

промышленности и оборонного комплекса; 

ТаваковаК.О. - начальник отдела металлургии Управления контроля 

2014-95920(3) 



Самбетов М.В. 

Сизова М.С. 

Шимкус М.А. 

Стихарева Н.И. 

промышленности и оборонного комплекса; 

- советник Правового управления; 

- заместитель начальника отдела металлургии Управления 

контроля промышленности и оборонного комплекса; 

- консультант отдела судебной работы Правового 

управления; 

- ведущии эксперт отдела анализа рынков, реестров и 

НИОКР Аналитического управления. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника 

Управления контроля промышленности и оборонного комплекса Федеральной 

антимонопольной службы М.А. Овчинникова. 

Руководитель И.Ю. Артемьев 

2014-95920(2) 


